FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

Edital n. 22/2013

Divulga o resultado do processo seletivo Sistema de Ingresso por Mérito – SIM para
ingresso nos cursos de graduação em História, Letras – Português/Inglês e
Matemática (Licenciaturas), período vespertino, para ocupação de vagas disponíveis
no primeiro semestre de 2013 na Universidade do Extremo Sul Catarinense –
UNESC, com concessão de bolsas de estudos do Programa Nossa Bolsa II (Edital
211/2012, 09/2013 e 10/2013).

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela Fundação Educacional de Criciúma – FUCRI,
pessoa jurídica de direito privado faz saber a todos os interessados, o resultado do processo seletivo Sistema de Ingresso
por Mérito – SIM, para ingresso nos Cursos de graduação em História, Letras – Português/Inglês e Matemática
(Licenciaturas), período vespertino, regulamentado pelo edital 211/2012, 09/2013 e 10/2013 da reitoria.

1. DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1 Relação dos candidatos contemplados com a bolsa de estudo do Programa Nossa Bolsa II, Geografia, História,
Letras – Português/Inglês e Matemática (Licenciaturas), período vespertino.

ACADÊMICO CURSO Identidade % de Bolsa
Katiane Cechinel  História - Licenciatura (V) 47817550 100%
Elizandra das Graças  Luiz História - Licenciatura (V) 4239048 50%
Miriam Vieira Correa História - Licenciatura (V) 1933844 Pagante
Jucilene de Souza Placido Francisco   História - Licenciatura (V) 5378097 100%
Rosalba da Silva Alano  História - Licenciatura (V) 1932171 Pagante
Rodrigo Margotti História - Licenciatura (V) 5545122 100%
José Claudio do Nascimento  História - Licenciatura (V) 17458412 100%
Aline Oliveira Gonçalves História - Licenciatura (V) 53969260 100%
Filipe Ricardo  História - Licenciatura (V) 5800806 100%
Bruno Rafael Santos Madalena  História - Licenciatura (V) 6762813 Pagante
Monique de Cassia Dias Ribeiro  História - Licenciatura (V) 5585531 100%
Jessica da Silva Marques História - Licenciatura (V) 6122253 Pagante
Juliana Fidencio da Silva História - Licenciatura (V) 51671441 100%
Marina Fernandes Ferreira  História - Licenciatura (V) 5190904 100%
Alan Nesi História - Licenciatura (V) 96883757 100%
Lenita Meira Anselmo História - Licenciatura (V) 2750173 Pagante
Lisane Ferreira de Jesus História - Licenciatura (V) 6828459 100%
Alex Nesi História - Licenciatura (V) 96883790 100%
Ana Flávia Siqueira Bonadiman História - Licenciatura (V) 5103196531 100%
Leleane Vitoreto História - Licenciatura (V) 6715024 Pagante
Guilherme Antunes Gonçalves História - Licenciatura (V) 5538740 Pagante
Felipe Gomes Pais História - Licenciatura (V) 5332834 Pagante
Allana Rafaela Albuquerque Paiva História - Licenciatura (V) 6469312 100%
Tieldon Nunes da Rosa História - Licenciatura (V) 1079253975 Pagante
Jhonatan Melo Nasário História - Licenciatura (V) 5179750 Pagante
Jonas Da Silva Martins História - Licenciatura (V) 5659106 Pagante
Leandro Alves da Silva  História - Licenciatura (V) 6205202 Pagante
Jucilene Carvalho Ramos  História - Licenciatura (V) 4033004 Pagante

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

Daiane Delfino de Sá  História - Licenciatura (V) 6054677 100%
Andreia Cardoso Serafim História - Licenciatura (V) 3453411 Pagante
Ana Lucia da Trindade Somariva História - Licenciatura (V) 5455817 100%
Edilaine Dalmolim História - Licenciatura (V) 36213926 Pagante
Angela Martins História - Licenciatura (V) 1904993 100%
Paola Vaz Franco Crispim História - Licenciatura (V) 5977547 50%
Elaine Rodrigues História - Licenciatura (V) 3471298 100%
Raabê Ferreira de Jesus História - Licenciatura (V) 6658164 Pagante
Aline Manoel Vieira de Oliveira Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 6730022 50%
Helena Machado Luciano Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 6205783 100%
Daiana Cristina Cascaes Gobbo Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 50350196 100%
Gislaine Nascimento Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 4122681 Pagante
Daniely Cristina Azoia Elias Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 5139441 Pagante
Samuel Cardoso Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 47631635 100%
Gladina Cardoso Matheos Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 55382207 100%
Daniela Colombo da Rosa Vitali Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 4452381 100%
Simone Aparecida Macedo Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 2477652 Pagante
Bianca Aguiar da Silva Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 6337581 100%
Franciele Henrique Duarte Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 5330075 100%
Talita Duarte de Jesus Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 5848159 100%
Emerson Jose Minatto Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 33778523 Pagante
Giovana de Abreu Brandolfi Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 34644178 100%
Marcus Vinicius de Lima Xavier Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 358772059 Pagante
Nara Suzana Monteiro Militão Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 6/R1977074 Pagante
Monike Genuino Soares Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 5258863 100%
Alessandra Savi Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 3883810 100%
Josieli Dionizia da Silva Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 958906 Pagante
Lilian Helena Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 5380630 Pagante
Rúvia Rafaelle Pimentel Pereira Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 5961839 100%
Sandro Concenso Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 27540464 Pagante
Marcele de Assis Carneiro Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 13746671 Pagante
Giselli Maximiano Virtuoso Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) 44521111 Pagante
Valeria Marques Silva Letras (Inglês e Português) - Licenciatura (V) M-7929833 100%
Elisangela de Miranda Andrade  Matemática - Licenciatura (V) 5186293 100%
Michele Kasmierchcki de Bittencourt Matemática - Licenciatura (V) 5787709 100%

Maitê Thomazi Manenti Matemática - Licenciatura (V) 53395247 Pagante
Suzana Zaldguer da Cruz Matemática - Licenciatura (V) 5848755 100%

Suelen da Cunha Medeiros Matemática - Licenciatura (V) 6486006 100%
Maribel Cristina Ronchi Ronzani  Matemática - Licenciatura (V) 1529359 50%
Alexandra Scarsi Ribeiro  Matemática - Licenciatura (V) 4545824 Pagante

Mariane Paiano Spindola Matemática - Licenciatura (V) 53780850 100%
Ana Claudia Pereira Moreira Matemática - Licenciatura (V) 5635583 100%

Andressa dos Santos Matemática - Licenciatura (V) 1085440459 Pagante
Douglas da Silva Motta Matemática - Licenciatura (V) 3909146 Pagante
Jadna Dolvina Carvalho Matemática - Licenciatura (V) 6039107 Pagante

Karina Tereza Rodrigues Matemática - Licenciatura (V) 5848490 Pagante
Janaina Paz de Miranda  Matemática - Licenciatura (V) 6027809 100%

Diulli da Rosa Paulo  Matemática - Licenciatura (V) 5953286 100%

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

Jaqueline Beloli do Nascimento Matemática - Licenciatura (V) 6101525 100%

Beatriz Donadel  Matemática - Licenciatura (V) 5455495 100%
Priscila Justino Matemática - Licenciatura (V) 6509935 100%
Valtair de Souza Bernardo Matemática - Licenciatura (V) 53787374 100%

Silvane Leandro Matemática - Licenciatura (V) 3999970 100%
Nidiane de Jesus Vieira  Matemática - Licenciatura (V) 5445578 100%

Fernanda Bortoluzzi Rocha Americo Matemática - Licenciatura (V) 40987582 100%
Walquiria Hildebrando Teixeira Matemática - Licenciatura (V) 5786968 Pagante
Daiane Damazio Leonor  Matemática - Licenciatura (V) 6337006 100%

Felipe Gomes Biella Matemática - Licenciatura (V) 5787055 100%
Tatiana Matheus   Matemática - Licenciatura (V) 4644104 Pagante

Filipe Castro Duzzioni Matemática - Licenciatura (V) 53325354 100%
Aline Fernandes Borges Matemática - Licenciatura (V) 5692425 100%

Luciele Alves Gomes Matemática - Licenciatura (V) 1102357785 Pagante
Carlos Rogerio S. da Rosa Junior Matemática - Licenciatura (V) 5919516 100%
José Orion Bonotto Filho  Matemática - Licenciatura (V) 4640151 Pagante

Reginaldo Severino Matemática - Licenciatura (V) 45096384 100%

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Técnica dos Processos Seletivos e pela Pró-Reitoria de Ensino de
Graduação.

Criciúma , 19 de fevereiro de 2013

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da Unesc